Orchis ornithis *Jacq. Austr.* a./?. a3. tab. i38.

0. n. 1287. *Hall. Hist. stirp. ind. Beh.* *.p.iJft. tab.ag.
g. exterior.

0. *palmata minor, calcaribus oblongis Segui. Suppl.*
p. a5i. tab.S.fig. 7 Vaill. Bot. Paris./?.i53. n .&4* tab.Z.*
*fig-**.

ralma Christi Matth. Valgr. i585. torn. a. p. 935. fig.

Orchis Serapias Caryophyllata Lob. Ic. p. 194.

0. *palmata pratensis angustifolia C. B. Prodr. p. 3o. fig**

Ital- Orchide garofanata.

Perenn. Legi in alpibus Apnanis in *Tambura*, et in alte
pe />iawo rfe' \$an*i supra *Fornole*, Genus in monte *Fasee*, et in collibus at *Lagazzo*, *Bononi** a *B/ionteca-*
stello, a *Gai'bolla*, et in sylvis di *Casalecchio*. Filius
attulit ex *Tambura* alpium Apuanarum, ex Apennino
Florentino alle *Felegare*, et ex Apennino Bononiensi
in pratis ad Sanctuarium B. M. V. *dell'Acero*. Habui
ex collibus Genuensibus a Prof. GENHARIO, ex Tyroli
meridionali in *Valsugana* in pratis di *Val di Sella* et
Fiemme ab AMBROSIO, ex Tyroli Italico in *Val di Fassa* a RAIBERO, Bassano alle *Grotte d'Oliero* ab £q.
PAROLITIO, in sylvis d* *Angarano*, et *Romano* a MON-
TINIO> ex pratis Tergestinis a TOMVIASLISIO, ex Ducatu
Parmensi in monte *Caio* a Prof. PASSERIPIO, ex distri-
ctu Faventino in monte *dell'Ago* a TA88iWABio, ex agro
Maceratensi in monte *Birro* a Prof. UTILI, et ab Eqr.
Prof. NARDUCCIO, ex Piceno in monte *De* fiori alle*
Pianelle ab ORSINO, in *Vettore* a Prof. SAWGUINETTO,
in *Sibilla* a MARZJALETTO, ex monte *Gornu Prstutio-*
rum a *Pietracamela* a Prof. MARCAHTOWIO, ex Apen-
nino Lucensi a Montefegatese, et al *Prato fiorito* a
GLAKHIHIOJ ex Etruria in agro Pisano ad balnea di *Co-*
sciana, et in monte *Sinario* ab Eq, RIGASOLO, Volat-
terris ab AMIDEO. Floret Junio, Julio, et in editis
Auguato.

Bulbi palmati, potius grandes, oblongi, digitationibus
pluribus, in fibram crassam desinentibus. Caulis fistu-
losus, a spithama ad duos pedes longus, inferne cre-
bre foliosus, superne remote brae teat us. Folia tran-
«ennt a lato-lanceolatis ad lineawa, ima acutiuscula,
'eliqua acuminata, longa, suprema bracteiformia, li-
nearia, brevia. Spica cylindracea, crassiuscula, a pol-
ice ad spitbamam longa, initio densiflora, postea la-
xata, floribus tamen proximis. Bractea ovato-lanceola-
ta, vel lanceolato-lineares j inferiores s»pe longissime

acuminato-subulatae, flori subaequales, aut paulo Ion-giores. Perigonum parvum, kermesinum, unicolor, raro album, quam in prcedente specie paulo ma jūs, sed omnino ejusdem forms; in basi labii prominent colliculi duo, breves. Retinacula massarum pollinearum nuda. Calcar filiforme, acutum, longissimum, et ovario insigniter longius, dependens, et ad anteriora arcuatum. Flores pollut odore grato, aromatico, non tamen fragrantissimi ut in prcedente.